
 D O D A T E K  Č . 3  
KE 2 DÍLČÍ SMLOUVĚ KE SMLOUVĚ Č. PRK/40/01/003503/2018 O 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB INTERMODÁLNÍHO PLÁNOVAČE TRASY ZE DNE  
26. 7. 2019, VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 ZE DNE 12. 5. 2020 A DODATKU Č. 2 ZE 

DNE 8. 6. 2021 

  

Operátor ICT, a.s.  

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7, Holešovice  

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  pod sp. zn. B 19676 

zastoupený Ing. Janem Znamenáčkem, předsedou představenstva a Petrem Suškou, MSc., členem 
představenstva 

  

(dále jen „Postoupená strana“)  

  a  

 Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1  

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581  

zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností Magistrátu hl. m. Prahy   

  

(dále jen „Postupitel“)  

  a   

 Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace  

zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č . 15 ze dne 25.11.1993, 
zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze 
dne 25. 4. 2019 

se sídlem: Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1  

IČO: 60437359, DIČ: CZ60437359   

zastoupená Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem organizace 

  

(dále jen „Postupník“, dále také nově jako „Objednatel“)  

(všichni dále společně jen „Smluvní strany“) 

  

  

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3“) 



1. Výše uvedené strany tímto uzavírají Dodatek č. 3 jehož předmětem je postoupení 2. dílčí 
smlouvy ke Smlouvě č. PRK/40/01/003503/2018 o poskytování služeb intermodálního 
plánovače trasy ze dne 26. 7. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 12. 5. 2020 a Dodatku č. 2 ze 
dne 8. 6. 2021 (dále jen „Smlouva“) z Postupitele na Postupníka, a to za souhlasu Postoupené 
strany.  

2. Postupník ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 vstoupí na místo Postupitele a stane se smluvní 
stranou Smlouvy se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími. Účast Postupitele jakožto 
smluvní strany ze Smlouvy ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 končí a veškerá práva a 
povinnosti ve stavu, v jakém ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 budou, tak přechází v plném 
rozsahu na Postupníka. Postupník tímto prohlašuje, že se seznámil se Smlouvou, předmětem 
plnění Smlouvy, s dodatky Smlouvy, objednávkami ze Smlouvy a veškerými právy a závazky, 
které se na něj jakožto na smluvní stranu Smlouvy převádějí, a výslovně prohlašuje, že si je 
vědom svého postavení a povinností, které mu jako smluvní straně Smlouvy vznikají. Zároveň 
Postupník prohlašuje, že mu Postupitel i Postoupená strana před podpisem tohoto Dodatku č. 3 
poskytli veškerou součinnost a informace, které si vyžádal.  

3. Žádná další ujednání Smlouvy se tímto Dodatkem č. 3 nemění.  
4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 3 a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-
li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v 
souhrnu Dodatek č. 3), všemi Smluvními stranami. 

5. Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Postupitelem, která je veřejně  přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 3, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku č. 3. 

8. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Postupitel potvrzuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 3 schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 1316 ze dne 19.6.2023. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

  

 V Praze dne dle data el. Podpisu      V Praze dne dle data el. podpisu   

Postupitel:           Postoupená strana:   

Mgr. Jiří Károly                      Ing. Jan Znamenáček 
ředitel odboru OIC MHMP          předseda představenstva 

                          Petr Suška, Msc. 
                   člen představenstva  

V Praze dne dle data el. podpisu 

Postupník: 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 

ředitel organizace 


		2023-06-28T11:55:30+0000


		2023-06-30T13:05:26+0200
	Petr Suška, MSc.


		2023-06-30T14:06:00+0200
	Ing. Jan Znamenáček


		2023-07-14T16:10:35+0200
	Ing. et  Ing. Petr Tomčík f7b6f4a4be63da20d23924d8f28c868a04ac45d2




